
 
 
 

 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  РІШЕННЯ                   
восьмої сесії сьомого скликання 

(третє засідання) 
 
 

 12 квітня  2016 року          № 90 
 
 
Про затвердження громадянину Продану А.О. проекту землеустрою  щодо 
відведення земельної  ділянки, цільове призначення якої змінюється 
 
  
      Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, статей 12, 121, 186 Земельного кодексу України, 
статті 35 Закону України „Про землеустрій“,, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА : 
  

1. Затвердити громадянину Продану А.О., який проживає: ***, проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки,  цільове призначення якої 
змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства на землі 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд, площею 0,1867 га кадастровий номер (***), розташованої в *** 

2. Зобов’язати гр. Продана А.О. зареєструвати виготовлений проект у 
визначеному законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. та на голову постійної комісії 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 
Войпанюка В.К.  

 
 

 
Міський голова             О.РЯБОКОНЬ 
 

                                        


